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Szczecin, 27.05.2025r.
Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy: postępowania na zagospodarowanie terenu w ramach projektu SBO pn. „Ładnie koło pętli na Wiosny Ludów w Szczecinie działka nr 4/4 obr. 2035”

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski
 o wyjaśnienie treści SWZ.

Zgodnie z  art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, ze zmianami) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz
z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:

Proszę o informację na jakie są etapy realizacji zamówienia. Zgodnie z rozdziałem IX ust. 1 SWZ zamówienie jest podzielone na etapy, ale w SWZ nie zostały określone te etapy ani terminy ich realizacji. 

Odpowiedź: Zamówienie nie jest podzielone na etapy, zapis Rozdziału IX ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

1. Termin realizacji zamówienia – 150 dni od podpisania umowy.
 Pytanie 2:

Czy Zamawiający posiada obliczenia fotometryczne do opraw? Jeśli tak, to proszę o ich udostępnienie.
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada obliczeń fotometrycznych do opraw.
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